1

Администрация сельского поселения «Толбагинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» марта 2016 года

          № 25
с.Толбага
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ВЫДАЧА ДОКУМЕНТОВ ( ВЫПИСКИ ИЗ ДОМОВОЙ КНИГИ, СПРАВОК И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ)», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»  ОТ 19 СЕНТЯБРЯ 2012 Г. № 25
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 6 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением  администрации сельского поселения «Толбагинское» от 18 сентября 2012 года №23 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Толбагинское», руководствуясь пунктом 3 части 3 статьи 27  Устава сельского поселения «Толбагинское», администрация сельского поселения «Толбагинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения «Толбагинское»  от 19 сентября  2012г. № 25, следующие изменения:

1. В пункте 57 подраздела «Проверка представленных заявителем документов и подготовка документов либо уведомления заявителя об отказе в их получении» раздела «3. СОСТАВ, ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР (ДЕЙСТВИЙ), ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ОСОБЕННОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР (ДЕЙСТВИЙ) В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ»  слово «трех» заменить цифрой «14».
2. Пункт 94 подраздела «Сроки рассмотрения жалобы» раздела «5. ДОСУДЕБНЫЙ (ВНЕСУДЕБНЫЙ) ПОРЯДОК ОБЖАЛОВАНИЯ РЕШЕНИЙ И ДЕЙСТВИЙ (БЕЗДЕЙСТВИЙ) ИСПОЛНИТЕЛЯ, А ТАКЖЕ ЕГО ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ» изложить в следующей редакции:

«94. Жалоба, поступившая Исполнителю, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 30 дней со дня ее регистрации».
Глава сельского поселения

          С.В. Карпов